

TEHNILISTE ANDMETE LEHT

SOLID TAPE UNI

Kirjeldus / kasutamine

Solid Tape UNI näol on tegemist LDPE-CoEx kilekandja baasil valmistatud töötlemissobraliku ja veniva tõkestus-kleeplindiga.

Koos spetsiaalse puhtalt akrüülipõhise kleepainega tagab see väga hea kleepuvuse ja paindlikkuse koos heade vananemisjärgsete omadustega. **Solid Tape UNI** kasutatakse universaalseks ja õhukindlaks kleepimiseks kattuvates ühenduskohtades, muude ühenduste ja remonditööde puhul, nagu ka õhutõkkele läbitungimiste puhul DIN 4108 nõuetele vastavalt õhukindluse tasemel ja väikeste kahjustuste kõrvaldamiseks ning ka polüestripõhiste BKW aluskatete ühenduskohtade liimimiseks. Lisaks sellele sobib toode kasutamiseks ka kleepimiseks sellistele aluspindadele nagu metall, PP-vill, süsteelised materjalid ja puitmaterjalid. Talub ka PU-vahtu ning on niiskus- ja vananemiskindel.

Tehnilised andmed

Omadus	Testimine	Näit
Materjali baaskomponent		Armeeritud, veniv LDPE-CoEx kile, UV-kindel
Värv:		valge
Liimaine:		Puhas akrüül-kleepaine dispersioon koos lõuendiga
Kattematerjal:		Silikoonpaber, valge
Paksus:	DIN EN 1942	0,31 mm ilma vahekihita
Koorumiskindlus	DIN EN ISO 29862	>25 N/ 25 mm
Lõikekindlus:	DIN EN ISO 29863	500 g/ 625 mm ²
Temperatuuri vahemik:		-40°C kuni + 100°C
Töötlemistemperatuur:		+5°C kuni +30°C
Vastupidavus vananemisele:		Kõrge
Niiskuskindlus:		Kõrge
Vastupidavus plastifikaatorite toimele		Kõrge
Säilitamine:		Kaitstuna UV- toime eest, kuivalt, ruumitemperatuuril
Rulli pikkus:		25 m
Laius:		60 mm/ 100 mm/ 150 mm/ 200 mm
Pakendamisühik:	Rullid/ kartong	12/ 6/ 4/ 2
Art.-number		100000 6811/ 1000006812/ 1000006813/ 1000006814



TÖÖJUHISED

Töötlemine / säilitamine

Aluspinnad peavad olema kuivad, tolmu- ja rasvavabad. Tõmmake ära kaitsekile ja asetage **Solid Tape UNI** aluspinnal pingevabasse ja õigesse positsiooni ning vajutage kinni. Seejuures on soovitatav kogu pinna tugevalt vastava rulli abil üle rullida (rullid on soovi korral saadaval 100 mm lausest; lihtsustatud töötlus tänu jaotatud eraldusjoontega kaitsekattele). Vältida tuleb tõmbejõu pidevat mõju ja voltide tekkimist. Voldid, mis võivad vee sissetungimise tagajärjel tuua endaga kaasa liimühenduse lagunemise või õhu läbilaskvuse, tulevad veelkord töödelda, ettevaatlikult lahti lõigata ja uuesti / üle kleepida. Töötlemiskeskonna temperatuur > + 5°C. Põhimõtteliselt on soovitatav testida rakenduse adhesiooni vastavalt valitud aluspinnal. Poorsete / ebastabiilsete aluspindade korral on soovitatav teostada eeltöötlus primeri abil.

Paranduste tegemiseks asetage aluskatemembraan tsentraalselt kahjustud kohale, vajaduse korral kattes mitme ribaga, kleepides need seejuures peale altpoolt alates ja pärast seda vajutage tugevalt sellele kohale peale; soovitatav on kasutada tugevat ja kogu pinda haaravat peale vajutamist vastava vajutusrulli abil; vältige voltide tekkimist. Voldid, mis võivad vee sissetungimise tagajärjel tuua endaga kaasa liimühenduse lagunemise või õhu läbilaskvuse, tulevad veelkord töödelda, ettevaatlikult lahti lõigata ja uuesti / üle kleepida. Kattuvate ühenduskohtade, ühenduskohtade, vee läbitungimise ja kahjustatud kohtade liimimine on üldiselt soovitatav tuulekindluse ja isolatsiooninäitajate säilitamiseks, samuti kaitseks läbitungiva vee, lumetuisu ja putukate eest.

Solid-Tape Uni saab säilitada originaalpakendis kuivades ja jahedates tingimustes (20° C ja 50% suhtelist niiskust) vähemalt ühe aasta.

Soovituslik kasutusvaldkond	Kattuvate ühenduste / pökkekohtade liimimine	Kinnitused/ Remonditööd	Ühendused/ Läbitungimised
Aluskatte- /tökkematerjalid	X/X	/X	X/X
Aurupidurid ja -	X/X	/X	X/X
Kiled	X/X	/X	X/X
Sünteeetilistest materjalidest profiilid	X/X	/X	X/X
PP-villad	X/X	/X	X/X
PES-villad (võimalusel koos primeriga)	X/X	/X	X/X
Alu-lindid	X/X	/X	X/X
Puitmaterjalipõhised plaadid	X/X	/	X/X

Märkus:

Muud oluliste omadustega seonduvad EN nõuetele vastavad tehnilised näitajad / väärtused ja töötlemisjuhised on ära toodud aktuaalsel tehnilisel andmelehel ja töötlemisjuhendis. .
Näitajad võivad sisaldada tolerantse. Ilma vastavate näitajate ära toomiseta kehtivad valdkonnale tavapärased tolerantsid vastavalt normile, materjalile ja omadustele. Kõik andmed tuginevad käesoleva andmelehe koostamise ajamomendil olemasolevatele meie kogemuslikele näitajatele. Vastava vajaduse/muudatuste korral on võimalik nende kohaldamine. Me jätame endale õiguse muudatuste tegemiseks. Kehtivad meie üldised Müügi- ja tarnetingimused.

BWK-Dachzubehör GmbH Birkichstraße 1 D – 74549 Wolpertshausen	20 22 04 13
---	----------------------

